alanında kalan ve ilimiz Fatsa ilçesinde bulunan 4 (dört) adet yol kenarı otoparkının işletmeciliğinin, 5216 
sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 26. maddesine göre, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine 
tabi olmaksızın, aylık toplam KDV hariç 2.350,00 TL. (ikibinüçyüzelli) kira bedeli üzerinden, 5 (beş ) yıl süre 
ile ORBEL A.Ş. ne devredilmesi ile diğer yıllar kira bedelinin ise Türkiye İstatistik Kurumunca (TÜİK) 
yayımlanan TEFE-TÜFE ortalamasına  (On İki Aylık Ortalamalara göre ) bir (1) puan ilave edilmek suretiyle